
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TuS Bloherf… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 10 12 4 3

25

╳

18
4
20

5
23

6
24

8
25

15 Auszeit

Ende
15:24 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 5 20 3 1

17

0
10

3
12

4
15

6
17

7 8 Auszeit

7:14
12:22

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 3 7 20 5

26

╳

12
1
17

3
18

4
20

6
26

8 Auszeit

6:14

Ende
15:53 A  TuS Bloherf… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 10 12 4 3

2411 6
19:12 19:9

0
20

3
22

7
23

11
24

14 19 Auszeit

20:16
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56 A  TuS Bloherf… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 10 12 11 6

203
18:20

╳

12
20

5
13

6
14

7
16

9
18

10
19

Auszeit

9:13
18:21

Ende
16:19 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 3 7 20 5

25

2
16
25

6
17

8
18

10
19

13
22

15
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:22 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 3 7 20 5

25

╳

17
25

1
18

4
19

6
20

10
23

13
24

Auszeit

Ende
16:42 A  TuS Bloherf… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 10 12 11 3

176 5
7:16 15:22

0
9

2
12

4
14

5
15

6
16

7
17

Auszeit

5:9
15:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Oldenburg Staffel 1 (Frauen)
Frauen

B  SV Viktoria Elisabethfehn vs. TuS Bloherfelde III A
Spiel 21 04.02.2023 16:00 Uhr

Sporthalle IGS Barßel
26676 Barßel 
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B  SV Viktoria… 9/14
1 Willms, Katrin X
2 de Vries, Kim
3 Grawunder, Silke X
5 van Santen, Bettina X
6 Geesen, Korinna X
7 Tangemann, Stefanie X

10 Bodenstein, Bianca
11 von Grönheim, Esther X
20 Pollmann, Simone X
B  Libero
B  Offizielle
T Grawunder, Silke

C

A  TuS Bloherf… 9/14
1 Bussen, Ria X
2 Schröder, Ida X
3 Behrmann, Franka X
4 Wulfestieg, Hannah X
5 Robakowski, Lara X
6 Uphoff, Meike X

10 von Engelmann, Hanna X
11 Lemke, Lea X
12 Siemer, Pia X
A  Libero
A  Offizielle
T Wulfestieg, Knut

CT Austermann, Jasper E
SC Köller, Janne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Viktoria… TuS Bloherf… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 0 25 1 0 0
1 0 1 26 2 26 24 0 2 2
0 0 1 25 3 23 20 0 1 2
0 0 1 25 4 20 17 0 2 2

5
3 0 3 93 69 86 1 5 6
Start: 16:00 Ende: 16:42 Dauer: 0:42

Sieger: SV Viktoria Elisabethfehn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Widerspann, Emma 1
2 Özgür, Jale 2

Schreiber 3
Schr. Eiben, Nike 4

Assist. Krischek, Jette
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